GOBIERNO DEL

ESTADO DE

AGUASCALIENTES

Rubros de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestaciéon de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Fondos Dstintos de Aportaciones

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
FLUJO DE FONDOS
DEL 1 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DE 2020
(MILES DE PESOS)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total

Estimado /
Aprobado

25,394,904

1,491,931
0

0

669,284
85,678
30,353

0

22,316,275
0
801,383

25,394,904

1,777,142
206,062
759,245

15,650,506
325,722

1,428,503
734,545

4,040,129
473,050

$0

Devengado

5,189,940

266,818
0

0
243,288
22,411
87,082
0

4,547,253
0
23,088

4,430,740

277,118
7,888
44,364
3,219,321
23,174
23,512
18,708
760,591
56,065

$759,201

Recaudado /
Pagado

5,189,940

266,818
0

0
243,288
22,411
87,082
0

4,547,253
0
23,088

4,424,169

277,118
3,811
43,370
3,219,320
23,174
22,012
18,708
760,591
56,065

$765,771

Pagina: 1de 1



