

## GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES SECRETARÍA DE FINANZAS FLUJO DE FONDOS DEL 1 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DE 2020 (MILES DE PESOS)

	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	25,394,904	5,189,940	5,189,940
Impuestos	1,491,931	266,818	266,818
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0
Derechos	669,284	243,288	243,288
Productos	85,678	22,411	22,411
Aprovechamientos	30,353	87,082	87,082
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y	0	0	0
Fondos Dstintos de Aportaciones	22,316,275	4,547,253	4,547,253
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	801,383	23,088	23,088
Capítulos de Gasto	25,394,904	4,430,740	4,424,169
Servicios Personales	1,777,142	277,118	277,118
Materiales y Suministros	206,062	7,888	3,811
Servicios Generales	759,245	44,364	43,370
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	15,650,506	3,219,321	3,219,320
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	325,722	23,174	23,174
Inversión Pública	1,428,503	23,512	22,012
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	734,545	18,708	18,708
Participaciones y Aportaciones	4,040,129	760,591	760,591
Deuda Pública	473,050	56,065	56,065
Total	\$0	\$759,201	\$765,771